
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 1 회 주차장 특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 8,099,238 5,560,472 2,538,766

200 세외수입 3,638,887 3,268,495 370,392

210 경상적세외수입 1,285,255 917,184 368,071

214 사업수입 1,030,255 662,184 368,071

214-02 주차요금수입 1,030,255 662,184 368,071

< 교통행정과 > 1,030,255 662,184 368,071

○ 공영주차장 주차요금 368,071 0 368,071

- 이기대 제1,제2 주차장 95,552 0 95,552

- 스카이워크 134,544 0 134,544

- 백운포 노상 49,680 0 49,680

- 계약해지(계약이행보증) 51,600 0 51,600

- 계약해지 정산사용료 36,695 0 36,695

23,888,000원*4회

33,636,000원*4회

12,420,000원*4회

51,600,000원

36,695,000원

220 임시적세외수입 2,353,632 2,351,311 2,321

225 지난연도수입 698,632 696,311 2,321

225-01 지난연도수입 698,632 696,311 2,321

< 교통행정과 > 698,632 696,311 2,321

○ 주차장법 위반 건축물 이행강제금 3,112 791 2,321경정 3,112,000원

500 보조금 50,400 0 50,400

520 시ㆍ도비보조금등 50,400 0 50,400

521 시ㆍ도비보조금등 50,400 0 50,400

521-01 시ㆍ도비보조금등 50,400 0 50,400

< 교통행정과 > 50,400 0 50,400

○ 그린주차사업(개별가구) 50,400 0 50,40050,400,000원

700 보전수입등및내부거래 4,409,951 2,291,977 2,117,974

710 보전수입등 4,169,951 2,291,977 1,877,974

711 잉여금 4,168,736 2,291,977 1,876,759

711-01 순세계잉여금 4,168,736 2,291,977 1,876,759

< 교통행정과 > 4,168,736 2,291,977 1,876,759

○ 순세계잉여금 4,168,736 2,291,977 1,876,759경정 4,168,736,000원

712 전년도이월금 1,215 0 1,215

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 1,215 0 1,215

< 교통행정과 > 1,215 0 1,215

○ 집행잔액(그린주차) 1,215 0 1,2151,215,000원

720 내부거래 240,000 0 240,000

721 전입금 240,000 0 240,000



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

721-03 기타회계전입금 240,000 0 240,000

< 교통행정과 > 240,000 0 240,000

○ 일반회계 전입금 240,000 0 240,000240,000,000원


